Quod demum ad resolutionem S. C. C. hæc est in una *Melevitana*,  
in qua obtinuit declarationem nullitatis professionis  
28 Hieronymæ Fallonz post annos 33. ab illius emissionē in  
Monasterio Sanctæ Ursule Meliæ, & de qua mentionem  
fecit in *Institut. Crimin. lib. 1. tit. 10. §. 4. à num. 169. & in Tom.*  
*2. part. 2. discipt. 21.* Se opponere enim Episcopo Melevitana  
executioni Sententiæ Magni Magistri, latæ vigore ref-  
cripti d. C. C. in quo eodem Magno Magistro demandabatur  
29 restituito in integrum ejusdem Monialis, necnon recusante  
exequi Breve S. S. D. N. directum pariter d. Magno Magistro,  
coaicta fuit eadem Monialis novum habere recursum ad  
eamdem C. quæ die 8. Augusti 1705. rescripti. Exequendam  
esse Sententiam Magni Magistri, prolatam absque ulla parti-  
cipatione Episcopi, effectum punctualiter subsequuto.

Non fuerunt autem in aliqua consideratione habita ea,  
quæ mediantibus Epistola, & protestatione, necnon cum  
30 replicatis Scripturis deducta fuerunt ex parte Episcopi Me-  
levitani: Quia generales regulæ, ab ipso adductæ, quæve  
hodiè exaggerantur, non procedunt, quando, ut in præsen-  
tibus verificatur, adfunt clara, & rotunda privilegia in con-  
trarium.

Imò in dicta *Melevitana* justificatum etiam fuit ex parte  
Religionis, quod non ab Episcopo, sed à Magno Magi-  
stro approbatæ fuerant Constitutiones dicti Monasterii;  
Quòd Moniales vixerat semper fuerunt à Magno Magistro,  
arq; ab ejus Deputatis, nunquam autem ab Episcopo;  
Quòd volentes Moniales ejusdem Monasterii transire ad  
aliud, necessaria facultas data fuit Magno Magistro, non  
autem Episcopo. Quòdque demum in casu alterius nullita-  
tis Professionis sororis Theræsæ Xaræ, Sententia pariter  
32 lata fuit à Magno Magistro, non autem ab Episcopo, in  
qua Sententia nimia consideratione digna sunt verba illa:  
*In vim nostræ jurisdictionis ordinariæ, ac Privilegiorum, à*  
*Sede Apostolica Nobis, & Ordini nostro concessorum, quæ*  
*digito offendunt, illa vigere debere, & exequi in omni*  
*alio Monasterio, eidem Ordini subiecto, quale est nostrum;*  
*Non intento, quòd agatur de Monialibus, quia istæ om-*  
*nibus Indultis, & privilegiis nostro Ordini concessis, com-*  
*partibilibus ramentum illorum professione, & sexu, trui,*  
*& gaudere debent, juxta animadverti per Tamburin. de*  
*Jure Abbatis. disp. 4. quest. 4. num. 14. & disp. 21. quest. 1.*  
*num. 7. Pellizzari. in Manual. Regul. tom. 2. tract. 8. cap. 1. num.*  
*72. Fragos. de Regim. Reipub. C. viff. part. 2. lib. 11. disp. 24.*  
*§. 6. num. 25. Ejsan. in Propugnac. Relig. Hierosolym. discipt.*  
*14. cap. 3. num. 19. cum alius, citatis in Tom. 1. part. 11. discipt.*  
*8. num. 11.*

Cûmque in eadem Causa *Melevitana* gratis exclamasset  
Defensores Episcopi, quod Deputati à Magno Magistro in  
receptione probationum non procefferant cum illo rigore,  
34 qui practitari in istis circumstantiis meri-ò solet, digna  
fuit eadem C. C. injungere quidem eidem Episcopo,  
ut iterum servatis servandis examinaret eosdem testes, sed  
nomine ejusdem S. Cong. non autem vigore jurisdictionis,  
quam in eodem Monasterio non habet, ut fuit justificatum  
in Summario.

Hoc præmissis, accedendo ad tria priora dubia, de qui-  
bus supra num. 1. 2. & 3. persitentia in decisio à fortiori com-  
probari videretur ex hucque animadvertis; Si enim Priori-  
bus nostræ Religionis conceditur, quòd majus est, nempe  
Constitutiones facere, & approbare pro Monasteriis, eisd-  
dem subiectis, eadem Monasteria visitare, Moniales de  
35 uno ad aliud Monasterium transferre, Sententiaque proferre  
circa nullitatem Professionum earundem Monialium;  
Multò magis denegari eis non debet id, quod est minus,  
hoc est conjunctum cum Episcopo subscribere Licentias allo-  
quendi Moniales, celebrandi in earum Ecclesia, necnon  
pro ingressu in clausuram Medicorum, aliorumque inter-  
ventionem, juxta regulam *Text. in leg. Non debet ff. de Regul. Jur.*  
*& in Aub. Multò magis Cod. de Sacros. Eccles. & animad-*  
*verta per Menoch. conf. 302. num. 41. & Thom. de Thoma set in*  
*Florib. leg. regul. 89.*

Fortius quia privativa facultas, quam respectu horum  
37 dubiorum præteridit Episcopus, nulli innititur legali funda-  
mento, vel prudentiali motivo.

gens illa animadversio, quod talis exploratio voluntatis in Monasteriis exemptis cum competat Episcopis Jurè delegato, tali modo ad praxim reducenda est, ut non perturbet Privilegia Exemptorum, nec impediatur, quin alter Superiori Jurisdictione ordinaria, sibi de Jure competente, pacificè fruatur *Felin. in cap. Ceterum num. 4. de J. Regnan. in cap. Cum dilectus num. 43. de Relig. Domib.* Et in terminis Privilegiorum nostræ Hierosolymitanæ Religionis, *Rot. in dista Toletana § Quibus.*

Idque ex alia parte suadere ad hominem videtur alia reflexio. Quia, au Puella apta fit, & disposita ad observantiam Institutorum, quæ à S. Relig. Hierosol. præscribuntur multo meliùs dignoscere potest, & Novitiam instructam reddere ex propria experientia magnus Prior, seu ejus Vicarius, quàm Episcopus, ab eadem Religione profusus extraneus.

Concordamus respectu 6. dubii resoluti cum rescripto, de quo supra num. 6. Non fit autem circa deputationem Confessarii, & Concionariis, quia extra omnem controversiam est, quod isti deputandi sunt à Superioribus Regularibus in Monasteriis, sibi subiectis, abque eo, quod Episcopi in eorundem electione, & deputatione ullo modo valeant se ingerere, ut, cumulatim antiquioribus, notat *Ventrigl. in Prax. tom. 1. annot. 48. §. un. num. 9. Antonel. de Regim. Eccles. lib. 7. cap. 12. num. 10. & 11. Lautse. in Theatr. Regul. verb. Confessarius num. 13. Barbos. in Summ. Apostol. dec. collect. 213. num. 16. & Matthæus in Offic. Cur. Eccles. cap. 13. num. 2.*